
 

 

Na osnovu člana 140. stav 2. Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni glasnik RS“, br. 124/12, 14/15 i 68/15) i člana 8. stav 1. Zakona o 
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije na sednici Šestog 
vanrednog zasedanja u Jedanaestom sazivu, održanoj 8. juna 2018. godine, 
donela je 

O D L U K U 

O IZBORU ČETIRI ČLANA REPUBLIČKE KOMISIJE 
ZA ZAŠTITU PRAVA U POSTUPCIMA JAVNIH 

NABAVKI 

1. Za članove Republičke komisije za zaštitu prava u 
postupcima javnih nabavki biraju se:  

-  Vesna Gojković Milin, na period od pet godina, 

-  Željko Grošeta, na period od pet godina, 

-  Vesna Stanković, na period od pet godina, 

-  Slaviša T. Milošević, na period od pet godina. 

2. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

RS broj 32 

U Beogradu, 8. juna 2018. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 

PREDSEDNIK 
 
 

Maja Gojković 


